SSOCIAÇÃO  AMIGOS DE JESUS

1998

OUTROSPOSSAM SER

ASSOCIAÇÃO AMIGOS DE JESUS
FUNDADA EM 29 DE MARÇO DE 1998

Av. Manoel Castro Gomes de Andrade, n° 387

CNPJ: 02.652.677/0001-30| Cel.: (88)9.9617-3320

Ofício 15/2025

Morada Nova 03 de julho de 2025

Associação Amigos de Jesus - Indicação de membros para o
Conselho de Alimentação Escolar

A/C: Sr. José Ériton de Sousa Oliveira

Secretaria de Educação, Ciência e Tecnologia

Prezado Senhor,

Em atenção ao ofício nº 192/2025, a Associação Amigos de Jesus (AAJ), na

qualidade de Organização da Sociedade Civil (OSC), vem, de forma oficial, indicar

os representantes para compor o Conselho de Alimentação Escolar (CАE),
conforme solicitado.

Titular: Francisco Glauberson Cardial Rabelo

CPF: 511.822.543-49

Celular: (88) 9.9943-3964

Suplente: Francisco Clériston de Araújo Raulino

CPF: 526.409.13-91

Celular: (88) 9.9723-6132

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos ou informações

complementares que se façam necessários.

Atenciosamente,

Assinado de forma digital por
ASSOCIACAO AMIGOS DE ASSOCIACAO AMIGOS DE
JESUS:02652677000130 JESUS:02652677000130

Dados: 2025.07.03 09:38:54-03'00'

Associação Amigos de Jesus

Igor Raniery Nobre Costa

Presidente da AAJ